
ESTADO DO CEARÁ — Município de Jaguaretama. Aviso de Abertura das Propostas de
Preços — Concorrência Pública nº 2019110701-SEIN Objeto: Pavimentação e Revestimento
Asfáltico Trecho Jaguaretama - Polo Bezerra de Menezes, com extensão de 11,10km, no
município de Jaguaretama/CE, conforme projeto básico, parte integrante deste processo. A
comissão de licitação comunica aos interessados que abertura dos envelopes das propostas de
preços será dia 05/03/2020 ás 10:00horas, na sala da comissão de licitação da Prefeitura
Municipal, Rua Tristão Gonçalves, 185, maiores informações tel. 88 3576-1305 email:
licitacaoúbiaguaretamacegovbr

Jaguaretama-CE, 28 de Fevereiro de 2020.

Elen/11,5% “W ªma?—8710896“Mt./exªm
RANCISC JEAN BARRETO DE OLIVEIRA

Presidente da CPL

www.jaguaretamacegovbr
Rua Tristão Gonçalves, 185 | Jaguaretama—CE

CEP: 63480-000 [Tel.: (88) 3576—1305



Ceará , 02 de Março de 2020 º Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará - ANO X ( Nº 2397

Itaiçaba/CE, 19 de fevereiro de 2020.

LAURO MARCIOLINOSOLHEIRO JÚNIOR
Presidenteda Câmara Municipalde Itaiçaba.

Publicado por:
FranciscaNubia Ferreira Barbosa
Código Identificadorzó9FB0456

CAMARAMUNICIPAL DE ITAIÇABA
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 024/2020

ESTADO DO CEARÁ. A Câmara Municipal de Itaiçaba torna
público o Extrato do Termo de Cooperação nº 024/2020 celebrado
entre a Câmara Municipal de Itaiçaba e União dos Vereadores do
Ceará - UVC. Objeto: Promover o intercâmbio técnico de
informações relativas ao exercício da atividade parlamentar,
assessoramento legislativo e de representações públicas, bem como
acompanhamento politico das matérias de interesse das Câmaras
Municipais. Vigência: O presente Termo de Cooperação Mútua terá
validade até 31 de dezembro de 2020, a iniciar-se—á partir da data de
sua assinatura.

Itaiçaba/CE, 03 de fevereiro de 2020.

LAURO MARCIOLINOSOLHEIRO JÚNIOR' Presidente da Câmara Municipalde Itaiçaba.
Publicado por:

FranciscaNubia Ferreira Barbosa
Código Identificadorz27C090DE

..... ESTADO_DoCEARÁ
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAM

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS —

CONCORRÉNCIA PUBLICA Nº 2019ll0701- SEIN

Aviso de Aberturadas Propostasde Preços — Concorrência Pública nº
2019110701-SEINObjeto: Pavimentação e Revestimento Asfáltíco
Trecho Jaguaretama - Polo Bezerra de Menezes, com extensão de
11,10km, no município de Jaguaretama/CE, conforme projeto básico,
parte integrante deste processo. A comissão de licitação comunica aos
interessados que abertura dos envelopes das propostas de preços será
dia 05/03/2020 às 10:00horas, na sala da comissão de licitação da
Prefeitura Municipal, Rua Tristão Gonçalves, l85, maiores
informações tel. 88 3576-1305 email:
licitacao©jaguaretama.ce.gov.br-

guaretama—CE,28 de Fevereirode 2020.

FRANCISCOJEAN BARRETODE OLIVEIRA
Presidenteda CPL.

Publicado por:
Lara Katrine Lemos Peixoto

Código Identificador:B3ZB7BCB

PREFEITURA,MUNICIPAL DE;;MAURITI

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 187/GP/2020

PORTARIA Nº l87/GP/2020

ALTERA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2019, E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO DO
CEARA, no uso de suas atribuições constitucionais, nos termos da

LEI ORGANICA DO MUNICIPIO DE MRI—1 .. 30 de
março de 1990;

RESOLVE:

Art Iº- Alterar a composição da Co iªão de Acom e

Art. 2º- A Comissão de Acompanhamentr - -

de Gestão nº Ol/GP/2019, passa a vigorar com ".

I — KARLA ROBERTAPEREIRA DE SOUZA
II — IARA APARECIDAFELIPE DA PAZ
III — MARTA GARCEZA FIGUEIREDOLEITE

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2020, revogadas as
disposiçõesem contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, IO DE
FEVEREIRO DE 2020.

JOSE VANLEITE DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Iocian Almeidade Sousa

Código Identificadorz7FBC403E

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 186/GP/2020

PORTARIA Nº l86/GP/2020 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

“DISPOE SOBRE DESIGNAÇÃO DOS
SERVIDORESQUE EXERCERÃOAS FUNCOES
DE APOIADORES INSTITUCIONAIS DO
Programa Nacional de Melhoria do Acesso e da
Qualidade da Atenção Básica (PMAQ) E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAURITI, no uso de suas
atribuiçõeslegais, na forma da Lei Orgânica do Municipiode Mauriti;

RESOLVE:

Art. Iº. Ficam designados os seguintes servidores para exercerem as
funções de Apoiadores Institucionais o Programa Nacional de
Melhoriado Acesso e da Qualidadeda AtençãoBásica (PMAQ):

I) FRANCISCACINTI-IIA CARVALHOMONTENEGRONORÓES
designada ao acompanhamento das seguintes Unidades Básicas de
Saúde:

a) UBS BelaVista
b) UBS São Miguel
e) UBS Olho D'Água
d) UBS Nova Santa Cruz

II) MARTA GARCEZA FIGUEIREDO LEITE designada ao
acompanhamentodas seguintes UnidadesBásicas de Saúde:
a) UBS Anauá
b) UBS Bela Vista II
c) UBS Palestina
d) UBS Serrinha
e) UBS Senhora Santana

III) MARIA DE FÁTIMA TELES DE SOUSA designada ao
acompanhamentodas seguintesUnidadesBásicas de Saúde:
a) UBS Umburanas
b) UBS Buritizinho
c) UBS Sagrado Coração de Jesus

IV) SALMA LENIRA DE ALENCAR CARTAXO designada ao
acompanhamentodas seguintesUnidadesBásicasde Saúde:

www.diariomunicipal.com.br/aprece 36



chamªrem—w

.ÉSEWEL

.

mm)—<

00553

mmªo

wma

euwwocfu

daew

30.82:

ºu
«9

Amou

ªuguem—.

mv

mon—=.

.835

mEõm

8235

o:

mºªmoomoamõq

3
sua?

%

_muêcnã

SEEB—m

wu

...no

mv

mim

.É

”não:

355

038

ww

6ch

%

cÉu—..

%
mm

Eu
o
mas

mºª—wan

Ba.?m

m

ªgªin—Ema

mªscara—sou

«.

_Bcommam

amªm—amu

umeêE

xamã—ou

«5an

m0

.cºm

mn

SE.“

o=<

o

252%

cmgam

0355085

8
Eco_umz

wEâmoã

8

ºceâncmzm

om

cun—Ewan

._SE

_mEEâ

BuoncwwaE

»
€

mªgºª—Ega

mn

maniªc?

woumcmmau

mamonª—vm

Eau

omonoa

ez

«cangu

%%:sz

umªnº

&?

..omumoêw

%

saibam

mn

Mªmã

.og.wmm.wm

Emo

___mªm

:

Énwo

.

ªmentº—.

mu

ano:—,-

oz.—mu

;.

og

.ªº—am

“mês.

mmm

mc

muum

Eno

.?
Boo

mwmoáíâw

..?,sz

.a:
o
no»

muíãa

«3me

ou

Ecâgwmvmo

o:

Enemª

..

$:me

.wmv

animacaº

ªmª

mam

Janª.—55

muãêºa

mu

amam—B:

É.»

o..,.
,

”me

23

m:

.meêooê

à
owna—“ºmo

sagu

meªn

%

mªcªu

mma

mãººãâugâ

.

..Eu«negam—u_mâmàãzõa?<

cãº..

.

mamã

1;
.

«Juan

Moan—sem:?”.àsomálmesºãmsãêsâ

H___Eã

no???

mm“

..

..

E

m

ass

333993

mom

59.558

emmª—u:

ou

emmª—coo

<

63.805

Emvv

3:32»:

.»ch

.cºm—wa

9555

wEêcS

.muEE—uºmãma

eu

anª:—.É

o:

.Eã

—.:
wu

em»:

EN

ES

.mwquaz

%

233

Som

-mEEa—mammw

Sãº».

025.32

Bem:—%>?»

»

omg—gªg

6850

.z—mwêoheãm—É

as

mona—.um

u_ocgoozoo

|

"Quai

ou

,na—mªo:—

39

«3:82

29.033.»

-

gªgª—&&.

a»

”nªo?—.E

Essa—.ª.»

,

«590

«ou

ªmu

.Sãâ

cªn

mn,

ªnã

mºmza

.mºmaouoããn

%

Sos.

%

33%?

E.

..

a
a<

633qu

ou

em:/<

.

«Ico—mourãº»

ano?—uu

..:—GE:;

ER.—«Bbm.

mimº

oubuâwm

,

ou

€£$—.Sou,

mg:...neumn

SEEE

Ema

Sigªm

WEÉZ

<
.ªs—w

|

amcmumãã—

..

.

dêem

anBãEmªãuDmbwmmowããcãg

gmmmwmuzcou

mmncmgxº

wmv

oÉaêaEuu

anovª:—Eªu

Em

ªmam

ou

Rªmm—

.mwcmumumã

ov

S&a—Enª

.a:
.=
,

ªmº?.

22

OLE—um

É“

652

35:50

mê

.=
-

ªma?.

E?.

v
95%:

22200

º
£cmãE<

062

%

gmõaw

«
52269

mau

8:an

mãº.

,

..

942<0<I<E

um

4450—232

ãDFENy—m

63855

%

Shino

%

Savana.“.

cam.—&

me.—qm

&&

dua

%

852

%
8

.wwªoaêau..€aoeã

Cswaoceuã

%

ºuçam

ªsª.“.

98350

%

omega.

%

%%%&

8358

a
95.—

85.52

wºe—É

533»

&
_3

583%:

ºu
E.—

mu

ª.
Em

egºcooáoãcm

&

ascº?!

seccº

o

u...—“2:00

on.:

gºma“.

.Euºtmu

%

nw_mmzeaã

%

%%mâ

Sªg

3628

ªgain?

sacam

9353:

%%

xómu

ou
»
mªm

mn

mozõm

ocos—..vc

SME—º_º,“

av

33:38?

um

Enemª

a..—3839?

ou

0839

a«
saía

o_ao

Judãºowaw

»:

ªg.—ºm

emmª—cw

causa?—w..

«

wannª?

wma

mui—ÉS

.emªcs

%

ªããêua

8328

mu

353

Sããmnu

.

Eso—ig

%.

âmªgº:

%

8:95

98380

o

àªãdãw

&

8325

cansa

.

amou—3.—

ou

omuumoâu.

%

ªê,.

E.".oawovâ

Bmmãês

%

8%»

%

asa—.E

228,59.

ªnao

ou

%%»

.

530325“.

%

sua?.

,sza-

&“..va

-Emºovêõa

%

mecª.

-gcaOl

oww

.mâmõ

macia.—ã

Exmº

mê

coÉãmEBÉE—maí

saw

3

omÉEãÉnoo—woocwq

%

305

€
293.55,

...

duº.—ami

uma.—q

canhão.”

mm

o
«mu

comics.,—

ówow

uu
o
«E

ou
«o

U

«
momza

Jad

&
«Em

ª.

33355

Su

atacªm

a
93

5.3

o
.cºnmc

««
.eu

nãº

Em

Gêmea

%

5%

Ecº_wºamoâªãángª

ºu

299%:

ou

ªxam

%

atuªvam

%

www—mºagem:

um

Ev.—Em

ªmºníªcº

%

nêga:

%

Dmywâum

Ema

uma:—Em

ºu

emwªlcg

sEâ

faz

ªo?

5:02

as

.Edwãããwz

Evãªa

amami

8559:

É

032.

0

63363

ao

em??

«Econ-utª.

%

«oo—”mu

aª.—25.5

SEE—aí

.

«Roo

ou

vlww

..
não,

umªs:

8
3258

47325

«52

um

iguana

«%%%&

,

são,

%.

own-w,

ão?

suª»

mi
:

Ecàm

35.24

393

aê

...ão“

um

U$S:

ou

na

inumª—

a>cz

.5.>om.8.Es.É

m

.Eáouámooªuãmcênqga

uwvzw

mou

maãbm

=o

.wuxmmmmzm

gaz

.Eu—Bo

“mmº

.mmoz

oomBKÉ

.wa

m:“

m:

5,3%.“

3555

É

ocª.

mw

oª

mau

úãã

mºu

wo:

oEbwaw—um

&»

Wªng

Eia

o

Écàêaãm

wu

awªy

aºs:

mªmona

cmow

ou

092:

%
w—

”movªm

ºu

E..—ª_n

%

Emo

falassem

%

055%

3,2

cºmº

&

09%

uma

caem

%

8ª:

ou

º
533%

uma

ªutuªda

Emo

.Emmoummmwsm

m>oz

€
Rªscª;

Enya—2a

%

«Eo—mmm

amv—É::

mmmhãu

me

meia?

%

magm—

mv

32883

%%%&,”

m»

2930

s?o

.omããn.

ÉG

=z

SEQEG

cmmuã

3

36233

.

Boºm

ou

nm.—mogi.

%%

ScmEgmmÉu

a
ªma

_?anmã

a..—uma

ogame

ouãã

%
no

Bv

ou

mªo:

aewww

amv

52.3

a
azv

8,53

.E.Ecuáâãmªnãoumêmtãg

»

395852

mou

ªgo:

vv

Eram“

Biomécéoeê

“ªm

o???»

:o

.wãã

mmm“.

Em

_:_Eoozmw

na

58859

%

wat—“Ec

ao:

omo—ão:

eu

033500

muãªmncw

catia—Um

hmmm—avon

E?“

o
ªnno

13.52

ou

2565:

-

€ch

€wa

e:

EEcaogEmE<

ªo

msm

«:

%wucm

os

5.835:

ou

3358.

au

Ema

»:

€

5895

mmmumêcãwººme

Sma

.BÉounmumBãmEanuaEmtªã;

mgs—ama

me

não;

enão

mm

owow

mucº—WE

mu

N.—

ai
eu

nãº.

Evª.—com

&.

vmo

&qu

ou

95053

€
99355

cv

08853

€

«usªvam

m

Scaásmcw

mv

Magª:—É

ªm

mu

3.33

me

ªma

“Baume

Sam:—«Eª

ªeww—Esca

»»

805

ou

Rªmm—

Ema

mama.—ã

manaus—Econ

Emu

.mmswwâoaoªóãw

«:

sua

%

93QO

&&

estªvªm

emªi

avªnce

me

085

ãcwã

on.:

on

grama.—B.:

ma.—€

eaw

uouwwwmuâã

mommEêE

0386:

au

umª:—oo

<
6330

53535

%

,em—><,

.

«to:

%

3353

%

33355

Sªwai

.

não

ou

ousam,

,

.

.?3252

53333

vºgª,»?

co.mszâaaãoe

ªmam?

«E.

Eu

&»

.gsoocª

&

cwEomâcàãueê

8:

anãº..

wu

8333

%

8%?»

enãº—5.5

“anã

É?

o
ªmºo

-

«faz

8%:

.

gãoí—w—N

&:

ªnão..

o_ceâ

ão

msm

a:

&Euus,

5:

0833

%

ªia

%

«É»:

mªs;

onª

ª
%

_.câ

%

no

%
o
%

mªmã—u

Rusia

sua

8%

nªs

Emu

ªssa—cªt

o
5.32

%

285:

%

955.2

%

saíam

%

ntâmbam

&

9%—

»socmw

egg?

Ema

ªnnª:—m»

Sªnga—Em

a
5553

mªg—55

&

“ªfªga

meºêm

%

agem

ema

_mmã—gwomu.oãm

e:

gaga

o_ãaããu

ªnginª

a:

038,5:

Stªm

»?

wcvmwwuõã

É"

mão—£

amb—ªo:

%

onª—coo

<
“Eng

ªs?»

sãâuââ

%

ª»?

as:

%

9.3.5

%

359.55

sâº—2a

-

fãn

3%?“

,

ãâsâêsa

anâã

om

mªEÉuãmm—õâcou

wmª—mm

m

ªixcã

ªê

mED

do?“

www,—wªv

mau:“

%

mªmã—Eu

QE

28

520

âmªªoâmbmm

om

Ema

oª.

ª;

“?ª

853

.Quem

WEB

%%%qu

mgª

EEE

âã.ãgm.o>wc=

6ng

o:

woâwmê

wªv

8%

«cucª

%

Quão—Fã

“umªãqw

«&

Baco

Engªnam—mam

Haªg

aê,—mªma

azo

mmo—Ugª

oww

..
a

,

,“.
.,mwm

&&;-

mc

mamãº—u

mm

DZQ

mn

gªmª:—m

,

água”—gongo»

«82338

mov

atoª:

.

«gªga—Nªª

Es

mmm—mam

ªmª

“São»

achavam—Eªu

omM

58555

gun

«Em—Éguª

gªgª

.,:

,pªmãªãawêgã

w

«,

4%

>»

,

Un.—0,8

3:aEm:m.í

aªa-54

mªntem—ww

«amª

NF;—

.oNeN"


